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CLASIFICACIÓN ABSOLUTA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 363 0:47:26 + 00:00:00 Santamaria Marcos, FERNANDO TRIATLON TRAGALEGUAS M Máster A 3:53 0:47:24 

2 129 0:49:51 + 00:02:25 Fernández Izquierdo, JAVIER 
GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL 
MERCADO M Máster A 4:05 0:49:49 

3 379 0:50:17 + 00:02:51 Toyos, MARKEL INDEPENDIENTE M Sénior 4:07 0:50:15 

4 575 0:51:05 + 00:03:39 Martinez Sanz, OSCAR   M Máster A 4:11 0:51:03 

5 62 0:51:45 + 00:04:20 Camarero Peraita, HUGO CDM ALTOLLANO M Máster A 4:14 0:51:43 

6 26 0:52:19 + 00:04:53 Arroyo Serna, MARIO QUE BIEN VAS M Sub 20 4:17 0:52:17 

7 353 0:52:19 + 00:04:54 San Miguel Gallo, FERNANDO QUE BIEN VAS M Máster A 4:17 0:52:18 

8 269 0:52:41 + 00:05:15 Montero Crespo, DAVID RABANERA DEL PINAR M Sénior 4:19 0:52:40 

9 345 0:53:38 + 00:06:13 Sadornil Cobo, JAVIER MIÉRCOLES A CORRER M Máster A 4:23 0:53:37 

10 526 0:54:05 + 00:06:40 Lopez Navarro, FERNANDO   M Máster B 4:25 0:54:03 

11 284 0:54:13 + 00:06:48 Ortega Guell, RUBEN INDEPENDIENTE M Sénior 4:26 0:54:11 

12 123 0:54:35 + 00:07:10 Estevez Bellon, DAVID RUNFASTER M Sénior 4:28 0:54:34 

13 103 0:55:30 + 00:08:04 Del Rio Sanz, JOSE IGNACIO   M Sénior 4:32 0:55:24 

14 180 0:55:31 + 00:08:06 Gonzalo San Esteban, DIEGO INDEPENDIENTE M Sénior 4:32 0:55:26 

15 176 0:55:50 + 00:08:24 Gonzalez Hernandez, FRANCISCO J. INDEPENDIENTE M Máster A 4:34 0:55:47 

16 558 0:56:09 + 00:08:43 Domingo Alonso, RODRIGO   M Máster A 4:36 0:56:03 

17 25 0:57:04 + 00:09:38 Arroyo Redondo, FRAN QUE BIEN VAS M Máster B 4:40 0:57:03 

18 387 0:57:15 + 00:09:50 Vicario Garcia, HUGO INDEPENDIENTE M Máster A 4:41 0:57:10 

19 519 0:57:21 + 00:09:56 Madrazo Garcia, GUILLERMO   M Sénior 4:42 0:57:18 

20 67 0:57:54 + 00:10:28 Cardona Hernandez, VICTOR ALFONSO   M Sénior 4:44 0:57:52 

21 193 0:58:11 + 00:10:46 Hernando Urceira, ROBERTO INDEPENDIENTE M Máster A 4:46 0:58:05 

22 310 0:58:22 + 00:10:57 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA C.D. TRAGALPINOS M Máster B 4:47 0:58:20 

23 335 0:58:35 + 00:11:10 Romero Diez, JUAN JOSÉ BURPELLET ENERGIA NATURAL M Máster B 4:48 0:58:34 

24 60 0:59:29 + 00:12:03 Camarero Garmendia, ANDER INDEPENDIENTE M Sénior 4:52 0:59:23 

25 85 0:59:32 + 00:12:07 Crespo Contreras, MARTIN   M Máster A 4:52 0:59:31 

26 5 0:59:33 + 00:12:08 Alonso Abad, RAUL INDEPENDIENTE M Máster A 4:52 0:59:30 

27 162 0:59:40 + 00:12:15 Gil-Peralta García, GUZMÁN ZUAZO TEAM M Sénior 4:53 0:59:37 

28 509 0:59:52 + 00:12:26 Alonso Elvira, AIMAR   M Sub 16 4:54 0:59:44 

29 19 0:59:54 + 00:12:28 Antón Terrazas, JOAQUÍN   M Máster B 4:54 0:59:51 

30 291 1:00:01 + 00:12:35 Oteo Martin, CARLOS INDEPENDIENTE M Máster B 4:55 0:59:55 

31 6 1:00:32 + 00:13:07 Alonso Andrés, EDUARDO CD HONTORIA DEL PINAR M Sénior 4:57 1:00:30 

32 355 1:01:09 + 00:13:43 Sánchez Frutos, JOSÉ   M Máster C 5:00 1:01:05 

33 393 1:01:18 + 00:13:52 Tejedor Munera, RICARDO   M Máster A 5:01 1:01:14 

34 373 1:01:30 + 00:14:05 Sanz Villares, DEGO EDWARD ATHLETIC M Sub 16 5:02 1:01:28 

35 159 1:02:33 + 00:15:08 Gete Andrés, JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE M Máster B 5:07 1:02:30 

36 436 1:02:34 + 00:15:09 Gil Diaz, CARLOS   M Máster B 5:07 1:02:31 

37 14 1:03:02 + 00:15:37 Andrade Perez, SANTIAGO BURPELLETS ES ENERGÍA NATURAL M Máster B 5:09 1:03:00 

38 194 1:03:43 + 00:16:17 Herrero, CARLOS BURPELLET ENERGIA NATURAL M Máster B 5:13 1:03:40 

39 124 1:03:53 + 00:16:27 Fernandez Alonso, SANTIAGO INDEPENDIENTE M Sénior 5:14 1:03:46 

40 267 1:04:10 + 00:16:44 Miguel Villanueva, EDUARDO UBU CAMPOS DE CASTILLA M Sub 16 5:15 1:04:06 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

41 372 1:04:47 + 00:17:22 Sanz Villares, ALONSO EDWARDATHLETIC M Sub 20 5:18 1:04:44 

42 63 1:04:48 + 00:17:23 Cané, MAURIZIO IMAGE FDR M Máster C 5:18 1:04:45 

43 149 1:05:07 + 00:17:41 Garcia Marin, JESUS LOS COBOS FLOJOS M Máster B 5:20 1:05:00 

44 542 1:05:17 + 00:17:51 Izquierdo Benito, JORGE   M Sub 16 5:21 1:05:08 

45 391 1:05:17 + 00:17:52 Zamora Izquierdo, ALVARO INDEPENDIENTE M Sub 16 5:21 1:05:08 

46 316 1:06:18 + 00:18:53 Ramos Plaza, LUCIO   M Máster B 5:26 1:06:08 

47 72 1:06:26 + 00:19:01 Carua, CHRISTIAN   M Máster A 5:26 1:06:21 

48 541 1:06:47 + 00:19:21 Izquierdo Benito, ALEJANDRO   M Sub 16 5:28 1:06:38 

49 237 1:06:50 + 00:19:24 Maria Rey, MIGUEL ANGEL MIÉRCOLES A CORRER M Máster A 5:28 1:06:44 

50 246 1:07:19 + 00:19:53 Martin Portugal, CARLOS INDEPENDIENTE M Máster B 5:30 1:07:10 

51 196 1:07:26 + 00:20:01 Herrero Uzquiza, GERMÁN CDM TORRUCO M Sénior 5:31 1:07:22 

52 312 1:07:26 + 00:20:01 Rábanos Álvarez, LUCÍA INDEPENDIENTE F Sénior 5:31 1:07:23 

53 557 1:07:27 + 00:20:01 Diez Mozuela, DANIEL   M Sénior 5:31 1:07:22 

54 475 1:07:31 + 00:20:06 Cancho Gago, OLMO   M Sub 16 5:32 1:07:26 

55 251 1:07:38 + 00:20:12 Martínez López, ANDRÉS   M Sénior 5:32 1:07:33 

56 199 1:07:40 + 00:20:15 Ibáñez Casado, JAIRO TRAGALPINOS M Sénior 5:32 1:07:39 

57 83 1:07:51 + 00:20:25 Contreras Ovejero, JAVIER INDEPENDIENTE M Máster B 5:33 1:07:44 

58 500 1:07:56 + 00:20:31 Gil Sevilla, CARLOS JAVIER   M Sénior 5:34 1:07:49 

59 314 1:08:00 + 00:20:35 Ramírez Ortega, MÓNICA ZUAZO TEAM F Sénior 5:34 1:07:58 

60 147 1:08:01 + 00:20:36 Garcia Garcia De La Torre, RODRIGO TEAM ZUAZO M Máster B 5:34 1:07:58 

61 7 1:08:59 + 00:21:34 Alonso Lucas, MARIO   M Sub 16 5:39 1:08:52 

62 77 1:09:02 + 00:21:37 Conde, RODRIGO   M Máster A 5:39 1:08:51 

63 333 1:09:06 + 00:21:41 Rojo Zarzosa, OSCAR   M Sénior 5:39 1:08:54 

64 201 1:09:11 + 00:21:45 Iñurrita Ibarbia, NORA INDEPENDIENTE F Sénior 5:40 1:09:04 

65 205 1:09:45 + 00:22:19 Izquierdo Pérez, ELVIRA TRAGALEGUAS F Sénior 5:42 1:09:38 

66 189 1:10:00 + 00:22:35 Heras Revilla, ISMAEL INDEPENDIENTE M Sénior 5:44 1:09:51 

67 253 1:10:10 + 00:22:45 Martinez Nogal, VICTOR TODO SUMA M Máster C 5:45 1:10:06 

68 16 1:10:31 + 00:23:06 Andrés Ortego, ANGEL   M Máster C 5:46 1:10:31 

69 570 1:11:04 + 00:23:39 Abad Rocandio, ANA ISABEL   F Máster B 5:49 1:11:00 

70 382 1:11:20 + 00:23:55 Uriarte Preciado, AITOR INDEPENDIENTE M Máster C 5:50 1:11:17 

71 217 1:12:01 + 00:24:36 Laura López, MARIA NOELIA INDEPENDIENTE F Máster A 5:54 1:11:54 

72 165 1:12:02 + 00:24:36 Gómez García, OSCAR RAÚL INDEPENDIENTE M Máster A 5:54 1:11:55 

73 43 1:12:41 + 00:25:15 Blanco Solis, OSCAR TODO SUMA M Máster A 5:57 1:12:36 

74 325 1:12:41 + 00:25:16 Rodrigo Saiz, OSCAR TODO SUMA-MODUBEOS M Máster A 5:57 1:12:36 

75 224 1:12:41 + 00:25:16 López Gonzalez, MARÍA PILAR TODO SUMA F Máster A 5:57 1:12:36 

76 100 1:12:42 + 00:25:17 De Pablo Lucas, SANDRA TODO SUMA-MODUBEOS F Máster B 5:57 1:12:37 

77 8 1:12:48 + 00:25:23 Alonso Lucas, HUGO   M Sub 16 5:57 1:12:41 

78 368 1:12:50 + 00:25:24 Sanz De Grado, DAVID   M Sub 16 5:58 1:12:43 

79 34 1:13:07 + 00:25:42 Báscones Trilla, FRANCISCO   M Máster A 5:59 1:12:59 

80 501 1:13:18 + 00:25:53 Fabre, BERNARD   M Máster C 6:00 1:13:11 

81 545 1:13:52 + 00:26:27 Sebastian Ondarza, PORFIRIO   M Máster B 6:03 1:13:49 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

82 90 1:14:13 + 00:26:48 Cuadrado Calleja, DAVID   M Sénior 6:04 1:14:03 

83 548 1:14:31 + 00:27:06 Naydenov Hristov, HRISTO   M Máster A 6:06 1:14:28 

84 145 1:14:48 + 00:27:23 García Delgado, SILVIA C.D.M. TORRUCO F Sénior 6:07 1:14:43 

85 262 1:14:48 + 00:27:23 Melgar Villate, JORGE INDEPENDIENTE M Sénior 6:07 1:14:42 

86 190 1:15:41 + 00:28:15 Hernaiz Cardero, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE M Máster B 6:12 1:15:32 

87 109 1:16:30 + 00:29:05 Elvira Andrés, JESÚS   M Máster B 6:16 1:16:20 

88 266 1:17:22 + 00:29:57 Miguel Perez, EDUARDO EL PICO TARAGUDO FUENTECEN M Máster B 6:20 1:17:18 

89 390 1:17:22 + 00:29:57 Villanueva Sendino, CRISTINA EL PICO TARAGUDO DE FUENTECEN F Máster B 6:20 1:17:18 

90 416 1:17:41 + 00:30:15 Sanz Vega, EVA   F Máster A 6:21 1:17:36 

91 320 1:17:41 + 00:30:16 Rejas De Pedro, JAVIER TODO SUMA M Máster A 6:22 1:17:35 

92 57 1:18:36 + 00:31:10 Calzada De Benito, VANESA INDEPENDIENTE F Máster A 6:26 1:18:32 

93 471 1:18:47 + 00:31:22 Del Cura Hurtado, DARIO   M Sub 16 6:27 1:18:33 

94 551 1:18:59 + 00:31:33 Contreras Ovejero, RAQUEL   F Máster A 6:28 1:18:51 

95 552 1:18:59 + 00:31:34 Redondo Arenales, JULIO   M Máster A 6:28 1:18:50 

96 367 1:19:15 + 00:31:49 Sanz Aparicio, JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE M Máster B 6:29 1:19:05 

97 30 1:19:35 + 00:32:09 Barbero Anton, RODRIGO INDEPENDIENTE M Sénior 6:31 1:19:20 

98 430 1:20:36 + 00:33:10 De Juana Izquierdo, JAVIER   M Sénior 6:36 1:20:05 

99 556 1:20:45 + 00:33:20 Madrigal Garcia, JOSE ANTONIO   M Máster C 6:37 1:20:37 

100 292 1:20:57 + 00:33:32 Ovejero, JAVIER INDEPENDIENTE M Sénior 6:38 1:20:39 

101 427 1:21:38 + 00:34:13 Tauroni Sanz, PABLO   M Sub 16 6:41 1:21:31 

102 425 1:21:44 + 00:34:18 Tauroni Crucis, CARLOS   M Máster A 6:41 1:21:35 

103 472 1:21:48 + 00:34:23 Del Cura Hurtado, AFRICA   F Sub 16 6:42 1:21:23 

104 71 1:21:56 + 00:34:31 Carretero Santamaria, ALBERTO DESAFÍO URBION M Máster B 6:42 1:21:53 

105 44 1:22:06 + 00:34:40 Blasco González, ROSA   F Máster B 6:43 1:22:02 

106 157 1:22:06 + 00:34:41 Gastañaga Urkia, JOSÉ IGNACIO INDEPENDIENTE M Máster B 6:43 1:22:03 

107 319 1:22:08 + 00:34:43 Rejas De Pablo, MARCOS INDEPENDIENTE M Sub 16 6:43 1:21:40 

108 276 1:23:26 + 00:36:01 Núñez Aguilera, CARLOS   M Máster A 6:50 1:23:16 

109 227 1:23:38 + 00:36:13 Manchado Benito, JIMENA INDEPENDIENTE F Sub 16 6:51 1:23:32 

110 481 1:24:58 + 00:37:33 Contreras Manchado, MIGUEL   M Sub 16 6:57 1:24:53 

111 381 1:25:19 + 00:37:53 Unanue Saiz, ENEKO INDEPENDIENTE M Sub 16 6:59 1:25:13 

112 113 1:25:19 + 00:37:53 Elvira Basurto, TEO   M Sub 16 6:59 1:25:13 

113 415 1:25:27 + 00:38:02 Pedro Elvira, RUBEN   M Sub 16 7:00 1:24:54 

114 24 1:25:27 + 00:38:02 Arroyo Peral, IGNACIO TODO SUMA-MODUBEOS M Máster A 7:00 1:24:58 

115 199 1:25:37 + 00:38:12 Ibáñez Casado, JAIRO TRAGALPINOS M Sénior 7:01 1:25:36 

116 257 1:26:30 + 00:39:04 Mateos Olalla, SANDRA INDEPENDIENTE F Sénior 7:05 1:26:15 

117 512 1:26:38 + 00:39:12 Elviar Garcia, NICOLAS   M Sub 16 7:05 1:26:26 

118 218 1:27:54 + 00:40:29 Lazaro Benito, IKER   M Sénior 7:12 1:27:47 

119 469 1:29:46 + 00:42:20 Del Cura Hurtado, MATEO   M Sub 20 7:21 1:29:28 

120 564 1:30:20 + 00:42:55 Romero De Miguel, LORENA   F Máster A 7:24 1:30:08 

121 322 1:31:07 + 00:43:42 Rejas Martínez, FELIX INDEPENDIENTE M Máster A 7:28 1:30:41 

122 365 1:31:25 + 00:43:59 Santiago Martinez, JAVIER INDEPENDIENTE M Sénior 7:29 1:31:14 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

123 567 1:32:04 + 00:44:39 Ibañez Benito, LIDIA    F Máster B 7:32 1:32:03 

124 264 1:32:23 + 00:44:57 Menéndez Fernández, LARA RUN FASTER F Sénior 7:34 1:32:17 

125 337 1:32:43 + 00:45:17 Rubias Gómez, SARAY INDEPENDIENTE F Máster A 7:35 1:32:36 

126 228 1:33:21 + 00:45:56 Manchado Benito, SAMUEL INDEPENDIENTE M Sub 16 7:39 1:33:11 

127 484 1:33:34 + 00:46:08 Sevillano Peral, GONZALO   M Sub 16 7:40 1:33:24 

128 46 1:33:36 + 00:46:10 Blazquez Muñoz, SILVIA   F Máster A 7:40 1:33:27 

129 344 1:33:36 + 00:46:10 Ruperez Peña, Mª CARMEN INDEPENDIENTE F Máster A 7:40 1:33:27 

130 75 1:33:37 + 00:46:12 Chaves Pantoja, JIMENA CLAUDIA INDEPENDIENTE F Máster A 7:40 1:32:58 

131 446 1:35:01 + 00:47:35 Vera Caballero, SIRO   M Sub 16 7:47 1:34:52 

132 177 1:36:23 + 00:48:57 Gonzalez-Nicolas Chicote, JUAN   M Máster B 7:53 1:36:09 

133 308 1:36:25 + 00:48:59 Plaza Prieto, HELENA INDEPENDIENTE F Máster B 7:54 1:36:12 

134 311 1:36:26 + 00:49:00 Quirce Mendoza, JOSÉ RAMÓN INDEPENDIENTE M Máster B 7:54 1:36:11 

135 476 1:37:21 + 00:49:56 Gago Benito, ANA   F Máster A 7:58 1:37:16 

136 468 1:39:16 + 00:51:50 Del Cura Fernandez, DAVID   M Máster A 8:08 1:39:01 

137 82 1:39:16 + 00:51:51 Contreras Martínez, SAMUEL   M Máster B 8:08 1:39:01 

138 54 1:39:18 + 00:51:53 Cabrejas Ovejero, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE M Máster B 8:08 1:39:18 

139 473 1:39:21 + 00:51:56 Gargia Aller, MARTA   F Máster A 8:08 1:38:45 

140 529 1:39:22 + 00:51:57 Perez Alvarez, ANGELA   F Sub 16 8:08 1:39:05 

141 532 1:39:23 + 00:51:57 Plaza Garcia , ADRIANA   F Sub 16 8:08 1:39:05 

142 546 1:39:24 + 00:51:59 Matias Maestro, YOLANDA   F Máster B 8:08 1:38:47 

143 547 1:39:25 + 00:51:59 Gomez Gomez, NICOLAS   M Máster C 8:08 1:38:48 

144 187 1:39:32 + 00:52:06 Gutiérrez Sainz-Pardo, MANUEL   M Máster A 8:09 1:38:44 

145 341 1:40:03 + 00:52:37 Rubio Perez, AINARA   F Sub 16 8:11 1:39:46 

146 445 1:42:05 + 00:54:39 Garcia Manchado, RENE   F Sénior 8:21 1:41:56 

147 339 1:44:57 + 00:57:32 Rubio Gómez, JOSÉ FELIX   M Máster B 8:36 1:44:15 

148 433 1:44:59 + 00:57:33 De Miguel Cabrejas, FCO JAVIER   M Máster A 8:36 1:44:05 

149 432 1:44:59 + 00:57:34 De Miguel Cabrejas, ALBERTO   M Máster A 8:36 1:44:07 

150 554 1:45:16 + 00:57:50 Contreras Ovejero, MARIA DEL CARMEN   F Máster B 8:37 1:44:38 

151 36 1:45:50 + 00:58:25 Bayer Mencia, JUNE   F Sub 20 8:40 1:45:29 

152 565 1:46:13 + 00:58:48 Vargas Espinosa, LIDIA MABEL   F Sénior 8:42 1:46:06 

153 211 1:47:02 + 00:59:37 Juez Martin, SAMUEL INDEPENDIENTE M Sub 16 8:46 1:46:22 

154 461 1:47:49 + 01:00:23 Ferpe Gomez, MARTINA   F Sub 16 8:50 1:47:37 

155 1 1:48:41 + 01:01:15 Abad Izquierdo, VICTOR INDEPENDIENTE M Sub 16 8:54 1:48:18 

156 185 1:48:41 + 01:01:15 Gutierrez Garate, NADIA INDEPENDIENTE F Sub 16 8:54 1:48:18 

157 329 1:48:41 + 01:01:16 Rojo, ZAEL INDEPENDIENTE M Sub 16 8:54 1:48:17 

158 375 1:48:42 + 01:01:16 Sergeeva Marinova, ANNA   F Sub 16 8:54 1:48:22 

159 488 1:48:42 + 01:01:16 Martine Garcia, ANDRES   M Sub 16 8:54 1:48:21 

160 146 1:48:43 + 01:01:17 Garcia Garate, ADRIANA TEAM ZUAZO F Sub 16 8:54 1:48:19 

161 453 1:48:50 + 01:01:25 Tortosa Ovejero, PABLO   M Sénior 8:55 1:48:31 

162 22 1:49:05 + 01:01:40 Arroyo Del Barco, ALMUDENA   F Máster B 8:56 1:48:37 

163 154 1:49:05 + 01:01:40 Garcia Pineda, CARLOS   M Máster B 8:56 1:48:38 
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164 299 1:49:27 + 01:02:01 Pascual Izarra, JOSE VICENTE INDEPENDIENTE M Máster B 8:58 1:49:00 

165 37 1:50:36 + 01:03:10 Bayer Zabala, ARMANDO   M Máster B 9:03 1:50:29 

166 35 1:50:36 + 01:03:11 Bayer Mencia, MAREN   M Sub 16 9:03 1:50:31 

167 122 1:50:44 + 01:03:18 Elvira Negreira, GARAZI INDEPENDIENTE F Sub 16 9:04 1:49:54 

168 121 1:50:45 + 01:03:19 Elvira Negreira, AINITZE INDEPENDIENTE F Sub 16 9:04 1:49:52 

169 66 1:50:45 + 01:03:19 Cardenas Barajas, VALENTINA INDEPENDIENTE F Sub 16 9:04 1:49:55 

170 298 1:51:35 + 01:04:09 Pascual De Blas, FÉLIX INDEPENDIENTE M Máster C 9:08 1:50:50 

171 268 1:52:05 + 01:04:39 Modrón Romero, SUSANA INDEPENDIENTE F Máster A 9:11 1:51:15 

172 555 1:52:05 + 01:04:40 Huedo Elena, GEMA MARIA   F Máster B 9:11 1:51:14 

173 51 1:52:06 + 01:04:40 Cabestrero Alcalde, LÍDIA INDEPENDIENTE F Sénior 9:11 1:51:13 

174 92 1:52:12 + 01:04:47 Cuesta Rodríguez, CARLOS INDEPENDIENTE M Máster B 9:11 1:51:36 

175 9 1:52:13 + 01:04:48 Alonso Santamaría, SILVIA INDEPENDIENTE F Máster B 9:11 1:51:37 

176 271 1:53:02 + 01:05:36 Muñoz Calero, EMILIO   M Máster B 9:15 1:52:49 

177 55 1:54:06 + 01:06:41 Calvo González, RODRIGO CLUB DE MONTAÑA PEÑAS ALTAS M Máster C 9:21 1:53:50 

178 452 1:54:07 + 01:06:41 Tortosa Hernandez, PEDRO   M Máster C 9:21 1:53:31 

179 553 1:55:28 + 01:08:03 Rodriguez Clavero, SANDRA   F Sénior 9:27 1:55:15 

180 256 1:55:29 + 01:08:04 Mata Hortigüela, MARIA INMACULADA C.D. TRAGALPINOS F Máster B 9:27 1:55:16 

181 277 1:56:28 + 01:09:03 Olalla Blanco, CARLOS   M Máster B 9:32 1:56:00 

182 244 1:56:55 + 01:09:29 Martin Ortega, TITA INDEPENDIENTE F Máster B 9:34 1:56:23 

183 274 1:56:59 + 01:09:34 Navazo Alonso, RAQUEL INDEPENDIENTE F Máster C 9:35 1:56:50 

184 167 1:57:02 + 01:09:36 Gómez Navazo, GADEA INDEPENDIENTE F Sénior 9:35 1:56:52 

185 270 1:57:02 + 01:09:37 Mula Garcia, MARTA BODEGA LA CALDERONA F Máster A 9:35 1:56:26 

186 414 1:57:04 + 01:09:38 Cruz Avila, ARTURO   M Sénior 9:35 1:56:51 

187 245 1:57:04 + 01:09:39 Martin Palacios, JOSE Mª INDEPENDIENTE M Máster A 9:35 1:56:44 

188 222 1:57:05 + 01:09:39 Llorente Galindo, CRISTINA INDEPENDIENTE F Máster A 9:35 1:56:47 

189 413 1:57:05 + 01:09:40 Mariscal Martin, ISMAEL   M Sénior 9:35 1:56:47 

190 3 1:57:08 + 01:09:43 Acotain Almazan, NATALIA INDEPENDIENTE F Máster B 9:36 1:56:52 

191 346 1:57:50 + 01:10:25 Sáenz Herrera, MARÍA PILAR   F Máster B 9:39 1:57:38 

192 273 1:57:50 + 01:10:25 Navarro, RAFAEL   M Máster C 9:39 1:57:38 

193 302 1:57:56 + 01:10:31 Peña Muñoz, AURORA   F Máster C 9:39 1:57:53 

194 287 1:57:57 + 01:10:31 Ortego Elvira, MERCHE   F Máster C 9:40 1:57:54 

195 48 1:57:57 + 01:10:32 Boada Puig, JORDI   M Máster A 9:40 1:57:52 

196 549 1:58:08 + 01:10:42 Portugal Mata, GUZMAN   M Sénior 9:40 1:57:54 

197 192 1:58:09 + 01:10:43 Hernandez Ramirez, ELVIA CECILIA   F Máster B 9:40 1:57:47 

198 84 1:58:59 + 01:11:34 Corral García, ÁNGEL INDEPENDIENTE M Máster B 9:45 1:58:35 

199 498 1:59:00 + 01:11:34 Diaz Garrido, MIGUEL ANGEL   M Máster B 9:45 1:58:22 

200 374 1:59:00 + 01:11:35 Sariot Marquina, MARÍA PILAR INDEPENDIENTE F Máster B 9:45 1:58:36 

201 225 1:59:25 + 01:12:00 López Quevedo, CRISTIAN INDEPENDIENTE M Sénior 9:47 1:58:33 

202 91 1:59:26 + 01:12:00 Cuesta Alonso, SOFÍA INDEPENDIENTE F Sénior 9:47 1:58:34 

203 434 1:59:40 + 01:12:15 Gil Alonso, CARMEN   F Sub 16 9:48 1:59:22 

204 533 1:59:42 + 01:12:17 Perez Suñe , NEREA   F Sub 16 9:48 1:59:24 
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VI “TRAVESÍA NOCTURNA RUTA DEL BOLETUS” - 30 de JULIO de 2022 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
     

 

 CLASIFICACIONES CARRERA – 12,200 Km 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

205 148 1:59:42 + 01:12:17 Garcia Gomez, GADEA INDEPENDIENTE F Sub 16 9:48 1:59:23 

 

SUB 16 MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 509 0:59:52 + 00:00:00 Alonso Elvira, AIMAR   M Sub 16 4:54 0:59:44 

2 373 1:01:30 + 00:01:39 Sanz Villares, DEGO EDWARD ATHLETIC M Sub 16 5:02 1:01:28 

3 267 1:04:10 + 00:04:18 Miguel Villanueva, EDUARDO UBU CAMPOS DE CASTILLA M Sub 16 5:15 1:04:06 

4 542 1:05:17 + 00:05:25 Izquierdo Benito, JORGE   M Sub 16 5:21 1:05:08 

5 391 1:05:17 + 00:05:26 Zamora Izquierdo, ALVARO INDEPENDIENTE M Sub 16 5:21 1:05:08 

6 541 1:06:47 + 00:06:55 Izquierdo Benito, ALEJANDRO   M Sub 16 5:28 1:06:38 

7 475 1:07:31 + 00:07:40 Cancho Gago, OLMO   M Sub 16 5:32 1:07:26 

8 7 1:08:59 + 00:09:08 Alonso Lucas, MARIO   M Sub 16 5:39 1:08:52 

9 8 1:12:48 + 00:12:57 Alonso Lucas, HUGO   M Sub 16 5:57 1:12:41 

10 368 1:12:50 + 00:12:58 Sanz De Grado, DAVID   M Sub 16 5:58 1:12:43 

11 471 1:18:47 + 00:18:56 Del Cura Hurtado, DARIO   M Sub 16 6:27 1:18:33 

12 427 1:21:38 + 00:21:47 Tauroni Sanz, PABLO   M Sub 16 6:41 1:21:31 

13 319 1:22:08 + 00:22:17 Rejas De Pablo, MARCOS INDEPENDIENTE M Sub 16 6:43 1:21:40 

14 481 1:24:58 + 00:25:07 Contreras Manchado, MIGUEL   M Sub 16 6:57 1:24:53 

15 381 1:25:19 + 00:25:27 Unanue Saiz, ENEKO INDEPENDIENTE M Sub 16 6:59 1:25:13 

16 113 1:25:19 + 00:25:27 Elvira Basurto, TEO   M Sub 16 6:59 1:25:13 

17 415 1:25:27 + 00:25:36 Pedro Elvira, RUBEN   M Sub 16 7:00 1:24:54 

18 512 1:26:38 + 00:26:46 Elviar Garcia, NICOLAS   M Sub 16 7:05 1:26:26 

19 228 1:33:21 + 00:33:30 Manchado Benito, SAMUEL INDEPENDIENTE M Sub 16 7:39 1:33:11 

20 484 1:33:34 + 00:33:43 Sevillano Peral, GONZALO   M Sub 16 7:40 1:33:24 

21 446 1:35:01 + 00:35:09 Vera Caballero, SIRO   M Sub 16 7:47 1:34:52 

22 211 1:47:02 + 00:47:11 Juez Martin, SAMUEL INDEPENDIENTE M Sub 16 8:46 1:46:22 

23 1 1:48:41 + 00:48:49 Abad Izquierdo, VICTOR INDEPENDIENTE M Sub 16 8:54 1:48:18 

24 329 1:48:41 + 00:48:50 Rojo, ZAEL INDEPENDIENTE M Sub 16 8:54 1:48:17 

25 488 1:48:42 + 00:48:50 Martine Garcia, ANDRES   M Sub 16 8:54 1:48:21 

26 35 1:50:36 + 00:50:45 Bayer Mencia, MAREN   M Sub 16 9:03 1:50:31 

 

SUB 16 FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 472 1:21:48 + 00:00:00 Del Cura Hurtado, AFRICA   F Sub 16 6:42 1:21:23 

2 227 1:23:38 + 00:01:51 Manchado Benito, JIMENA INDEPENDIENTE F Sub 16 6:51 1:23:32 

3 529 1:39:22 + 00:17:35 Perez Alvarez, ANGELA   F Sub 16 8:08 1:39:05 

4 532 1:39:23 + 00:17:35 Plaza Garcia , ADRIANA   F Sub 16 8:08 1:39:05 

5 341 1:40:03 + 00:18:15 Rubio Perez, AINARA   F Sub 16 8:11 1:39:46 

6 461 1:47:49 + 00:26:01 Ferpe Gomez, MARTINA   F Sub 16 8:50 1:47:37 

7 185 1:48:41 + 00:26:53 Gutierrez Garate, NADIA INDEPENDIENTE F Sub 16 8:54 1:48:18 

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


VI “TRAVESÍA NOCTURNA RUTA DEL BOLETUS” - 30 de JULIO de 2022 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

8 375 1:48:42 + 00:26:54 Sergeeva Marinova, ANNA   F Sub 16 8:54 1:48:22 

9 146 1:48:43 + 00:26:55 Garcia Garate, ADRIANA TEAM ZUAZO F Sub 16 8:54 1:48:19 

10 122 1:50:44 + 00:28:56 Elvira Negreira, GARAZI INDEPENDIENTE F Sub 16 9:04 1:49:54 

11 121 1:50:45 + 00:28:57 Elvira Negreira, AINITZE INDEPENDIENTE F Sub 16 9:04 1:49:52 

12 66 1:50:45 + 00:28:57 Cardenas Barajas, VALENTINA INDEPENDIENTE F Sub 16 9:04 1:49:55 

13 434 1:59:40 + 00:37:53 Gil Alonso, CARMEN   F Sub 16 9:48 1:59:22 

14 533 1:59:42 + 00:37:55 Perez Suñe , NEREA   F Sub 16 9:48 1:59:24 

15 148 1:59:42 + 00:37:55 Garcia Gomez, GADEA INDEPENDIENTE F Sub 16 9:48 1:59:23 

 

SUB 20 MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 26 0:52:19 + 00:00:00 Arroyo Serna, MARIO QUE BIEN VAS M Sub 20 4:17 0:52:17 

2 372 1:04:47 + 00:12:29 Sanz Villares, ALONSO EDWARDATHLETIC M Sub 20 5:18 1:04:44 

3 469 1:29:46 + 00:37:28 Del Cura Hurtado, MATEO   M Sub 20 7:21 1:29:28 

 

SUB20 FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 36 1:45:50 + 00:00:00 Bayer Mencia, JUNE   F Sub 20 8:40 1:45:29 

 

SENIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 379 0:50:17 + 00:00:00 Toyos, MARKEL INDEPENDIENTE M Sénior 4:07 0:50:15 

2 269 0:52:41 + 00:02:24 Montero Crespo, DAVID RABANERA DEL PINAR M Sénior 4:19 0:52:40 

3 284 0:54:13 + 00:03:57 Ortega Guell, RUBEN INDEPENDIENTE M Sénior 4:26 0:54:11 

4 123 0:54:35 + 00:04:19 Estevez Bellon, DAVID RUNFASTER M Sénior 4:28 0:54:34 

5 103 0:55:30 + 00:05:14 Del Rio Sanz, JOSE IGNACIO   M Sénior 4:32 0:55:24 

6 180 0:55:31 + 00:05:15 Gonzalo San Esteban, DIEGO INDEPENDIENTE M Sénior 4:32 0:55:26 

7 519 0:57:21 + 00:07:05 Madrazo Garcia, GUILLERMO   M Sénior 4:42 0:57:18 

8 67 0:57:54 + 00:07:37 Cardona Hernandez, VICTOR ALFONSO   M Sénior 4:44 0:57:52 

9 60 0:59:29 + 00:09:12 Camarero Garmendia, ANDER INDEPENDIENTE M Sénior 4:52 0:59:23 

10 162 0:59:40 + 00:09:24 Gil-Peralta García, GUZMÁN ZUAZO TEAM M Sénior 4:53 0:59:37 

11 6 1:00:32 + 00:10:16 Alonso Andrés, EDUARDO CD HONTORIA DEL PINAR M Sénior 4:57 1:00:30 

12 124 1:03:53 + 00:13:36 Fernandez Alonso, SANTIAGO INDEPENDIENTE M Sénior 5:14 1:03:46 

13 196 1:07:26 + 00:17:10 Herrero Uzquiza, GERMÁN CDM TORRUCO M Sénior 5:31 1:07:22 

14 557 1:07:27 + 00:17:11 Diez Mozuela, DANIEL   M Sénior 5:31 1:07:22 

15 251 1:07:38 + 00:17:22 Martínez López, ANDRÉS   M Sénior 5:32 1:07:33 

16 199 1:07:40 + 00:17:24 Ibáñez Casado, JAIRO TRAGALPINOS M Sénior 5:32 1:07:39 

17 500 1:07:56 + 00:17:40 Gil Sevilla, CARLOS JAVIER   M Sénior 5:34 1:07:49 

18 333 1:09:06 + 00:18:50 Rojo Zarzosa, OSCAR   M Sénior 5:39 1:08:54 
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VI “TRAVESÍA NOCTURNA RUTA DEL BOLETUS” - 30 de JULIO de 2022 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

19 189 1:10:00 + 00:19:44 Heras Revilla, ISMAEL INDEPENDIENTE M Sénior 5:44 1:09:51 

20 90 1:14:13 + 00:23:57 Cuadrado Calleja, DAVID   M Sénior 6:04 1:14:03 

21 262 1:14:48 + 00:24:32 Melgar Villate, JORGE INDEPENDIENTE M Sénior 6:07 1:14:42 

22 30 1:19:35 + 00:29:19 Barbero Anton, RODRIGO INDEPENDIENTE M Sénior 6:31 1:19:20 

23 430 1:20:36 + 00:30:19 De Juana Izquierdo, JAVIER   M Sénior 6:36 1:20:05 

24 292 1:20:57 + 00:30:41 Ovejero, JAVIER INDEPENDIENTE M Sénior 6:38 1:20:39 

25 199 1:25:37 + 00:35:21 Ibáñez Casado, JAIRO TRAGALPINOS M Sénior 7:01 1:25:36 

26 218 1:27:54 + 00:37:38 Lazaro Benito, IKER   M Sénior 7:12 1:27:47 

27 365 1:31:25 + 00:41:08 Santiago Martinez, JAVIER INDEPENDIENTE M Sénior 7:29 1:31:14 

28 453 1:48:50 + 00:58:34 Tortosa Ovejero, PABLO   M Sénior 8:55 1:48:31 

29 414 1:57:04 + 01:06:48 Cruz Avila, ARTURO   M Sénior 9:35 1:56:51 

30 413 1:57:05 + 01:06:49 Mariscal Martin, ISMAEL   M Sénior 9:35 1:56:47 

31 549 1:58:08 + 01:07:52 Portugal Mata, GUZMAN   M Sénior 9:40 1:57:54 

32 225 1:59:25 + 01:09:09 López Quevedo, CRISTIAN INDEPENDIENTE M Sénior 9:47 1:58:33 

 

SENIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 312 1:07:26 + 00:00:00 Rábanos Álvarez, LUCÍA INDEPENDIENTE F Sénior 5:31 1:07:23 

2 314 1:08:00 + 00:00:35 Ramírez Ortega, MÓNICA ZUAZO TEAM F Sénior 5:34 1:07:58 

3 201 1:09:11 + 00:01:45 Iñurrita Ibarbia, NORA INDEPENDIENTE F Sénior 5:40 1:09:04 

4 205 1:09:45 + 00:02:19 Izquierdo Pérez, ELVIRA TRAGALEGUAS F Sénior 5:42 1:09:38 

5 145 1:14:48 + 00:07:22 García Delgado, SILVIA C.D.M. TORRUCO F Sénior 6:07 1:14:43 

6 257 1:26:30 + 00:19:04 Mateos Olalla, SANDRA INDEPENDIENTE F Sénior 7:05 1:26:15 

7 264 1:32:23 + 00:24:57 Menéndez Fernández, LARA RUN FASTER F Sénior 7:34 1:32:17 

8 445 1:42:05 + 00:34:39 Garcia Manchado, RENE   F Sénior 8:21 1:41:56 

9 565 1:46:13 + 00:38:48 Vargas Espinosa, LIDIA MABEL   F Sénior 8:42 1:46:06 

10 51 1:52:06 + 00:44:40 Cabestrero Alcalde, LÍDIA INDEPENDIENTE F Sénior 9:11 1:51:13 

11 553 1:55:28 + 00:48:02 Rodriguez Clavero, SANDRA   F Sénior 9:27 1:55:15 

12 167 1:57:02 + 00:49:36 Gómez Navazo, GADEA INDEPENDIENTE F Sénior 9:35 1:56:52 

13 91 1:59:26 + 00:52:00 Cuesta Alonso, SOFÍA INDEPENDIENTE F Sénior 9:47 1:58:34 

 

MASTER A MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 363 0:47:26 + 00:00:00 Santamaria Marcos, FERNANDO TRIATLON TRAGALEGUAS M Máster A 3:53 0:47:24 

2 129 0:49:51 + 00:02:25 Fernández Izquierdo, JAVIER 
GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL 
MERCADO M Máster A 4:05 0:49:49 

3 575 0:51:05 + 00:03:39 Martinez Sanz, OSCAR   M Máster A 4:11 0:51:03 

4 62 0:51:45 + 00:04:20 Camarero Peraita, HUGO CDM ALTOLLANO M Máster A 4:14 0:51:43 

5 353 0:52:19 + 00:04:54 San Miguel Gallo, FERNANDO QUE BIEN VAS M Máster A 4:17 0:52:18 

6 345 0:53:38 + 00:06:13 Sadornil Cobo, JAVIER MIÉRCOLES A CORRER M Máster A 4:23 0:53:37 

http://www.rs-sport.es/
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

7 176 0:55:50 + 00:08:24 Gonzalez Hernandez, FRANCISCO J. INDEPENDIENTE M Máster A 4:34 0:55:47 

8 558 0:56:09 + 00:08:43 Domingo Alonso, RODRIGO   M Máster A 4:36 0:56:03 

9 387 0:57:15 + 00:09:50 Vicario Garcia, HUGO INDEPENDIENTE M Máster A 4:41 0:57:10 

10 193 0:58:11 + 00:10:46 Hernando Urceira, ROBERTO INDEPENDIENTE M Máster A 4:46 0:58:05 

11 85 0:59:32 + 00:12:07 Crespo Contreras, MARTIN   M Máster A 4:52 0:59:31 

12 5 0:59:33 + 00:12:08 Alonso Abad, RAUL INDEPENDIENTE M Máster A 4:52 0:59:30 

13 393 1:01:18 + 00:13:52 Tejedor Munera, RICARDO   M Máster A 5:01 1:01:14 

14 72 1:06:26 + 00:19:01 Carua, CHRISTIAN   M Máster A 5:26 1:06:21 

15 237 1:06:50 + 00:19:24 Maria Rey, MIGUEL ANGEL MIÉRCOLES A CORRER M Máster A 5:28 1:06:44 

16 77 1:09:02 + 00:21:37 Conde, RODRIGO   M Máster A 5:39 1:08:51 

17 165 1:12:02 + 00:24:36 Gómez García, OSCAR RAÚL INDEPENDIENTE M Máster A 5:54 1:11:55 

18 43 1:12:41 + 00:25:15 Blanco Solis, OSCAR TODO SUMA M Máster A 5:57 1:12:36 

19 325 1:12:41 + 00:25:16 Rodrigo Saiz, OSCAR TODO SUMA-MODUBEOS M Máster A 5:57 1:12:36 

20 34 1:13:07 + 00:25:42 Báscones Trilla, FRANCISCO   M Máster A 5:59 1:12:59 

21 548 1:14:31 + 00:27:06 Naydenov Hristov, HRISTO   M Máster A 6:06 1:14:28 

22 320 1:17:41 + 00:30:16 Rejas De Pedro, JAVIER TODO SUMA M Máster A 6:22 1:17:35 

23 552 1:18:59 + 00:31:34 Redondo Arenales, JULIO   M Máster A 6:28 1:18:50 

24 425 1:21:44 + 00:34:18 Tauroni Crucis, CARLOS   M Máster A 6:41 1:21:35 

25 276 1:23:26 + 00:36:01 Núñez Aguilera, CARLOS   M Máster A 6:50 1:23:16 

26 24 1:25:27 + 00:38:02 Arroyo Peral, IGNACIO TODO SUMA-MODUBEOS M Máster A 7:00 1:24:58 

27 322 1:31:07 + 00:43:42 Rejas Martínez, FELIX INDEPENDIENTE M Máster A 7:28 1:30:41 

28 468 1:39:16 + 00:51:50 Del Cura Fernandez, DAVID   M Máster A 8:08 1:39:01 

29 187 1:39:32 + 00:52:06 Gutiérrez Sainz-Pardo, MANUEL   M Máster A 8:09 1:38:44 

30 433 1:44:59 + 00:57:33 De Miguel Cabrejas, FCO JAVIER   M Máster A 8:36 1:44:05 

31 432 1:44:59 + 00:57:34 De Miguel Cabrejas, ALBERTO   M Máster A 8:36 1:44:07 

32 245 1:57:04 + 01:09:39 Martin Palacios, JOSE Mª INDEPENDIENTE M Máster A 9:35 1:56:44 

33 48 1:57:57 + 01:10:32 Boada Puig, JORDI   M Máster A 9:40 1:57:52 

 

MASTER A FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 217 1:12:01 + 00:00:00 Laura López, MARIA NOELIA INDEPENDIENTE F Máster A 5:54 1:11:54 

2 224 1:12:41 + 00:00:40 López Gonzalez, MARÍA PILAR TODO SUMA F Máster A 5:57 1:12:36 

3 416 1:17:41 + 00:05:40 Sanz Vega, EVA   F Máster A 6:21 1:17:36 

4 57 1:18:36 + 00:06:35 Calzada De Benito, VANESA INDEPENDIENTE F Máster A 6:26 1:18:32 

5 551 1:18:59 + 00:06:58 Contreras Ovejero, RAQUEL   F Máster A 6:28 1:18:51 

6 564 1:30:20 + 00:18:19 Romero De Miguel, LORENA   F Máster A 7:24 1:30:08 

7 337 1:32:43 + 00:20:42 Rubias Gómez, SARAY INDEPENDIENTE F Máster A 7:35 1:32:36 

8 46 1:33:36 + 00:21:35 Blazquez Muñoz, SILVIA   F Máster A 7:40 1:33:27 

9 344 1:33:36 + 00:21:35 Ruperez Peña, Mª CARMEN INDEPENDIENTE F Máster A 7:40 1:33:27 

10 75 1:33:37 + 00:21:36 Chaves Pantoja, JIMENA CLAUDIA INDEPENDIENTE F Máster A 7:40 1:32:58 

11 476 1:37:21 + 00:25:20 Gago Benito, ANA   F Máster A 7:58 1:37:16 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

12 473 1:39:21 + 00:27:20 Gargia Aller, MARTA   F Máster A 8:08 1:38:45 

13 268 1:52:05 + 00:40:04 Modrón Romero, SUSANA INDEPENDIENTE F Máster A 9:11 1:51:15 

14 270 1:57:02 + 00:45:02 Mula Garcia, MARTA BODEGA LA CALDERONA F Máster A 9:35 1:56:26 

15 222 1:57:05 + 00:45:04 Llorente Galindo, CRISTINA INDEPENDIENTE F Máster A 9:35 1:56:47 

 

MASTER B MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 526 0:54:05 + 00:00:00 Lopez Navarro, FERNANDO   M Máster B 4:25 0:54:03 

2 25 0:57:04 + 00:02:59 Arroyo Redondo, FRAN QUE BIEN VAS M Máster B 4:40 0:57:03 

3 310 0:58:22 + 00:04:17 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA C.D. TRAGALPINOS M Máster B 4:47 0:58:20 

4 335 0:58:35 + 00:04:30 Romero Diez, JUAN JOSÉ BURPELLET ENERGIA NATURAL M Máster B 4:48 0:58:34 

5 19 0:59:54 + 00:05:49 Antón Terrazas, JOAQUÍN   M Máster B 4:54 0:59:51 

6 291 1:00:01 + 00:05:56 Oteo Martin, CARLOS INDEPENDIENTE M Máster B 4:55 0:59:55 

7 159 1:02:33 + 00:08:29 Gete Andrés, JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE M Máster B 5:07 1:02:30 

8 436 1:02:34 + 00:08:29 Gil Diaz, CARLOS   M Máster B 5:07 1:02:31 

9 14 1:03:02 + 00:08:57 Andrade Perez, SANTIAGO BURPELLETS ES ENERGÍA NATURAL M Máster B 5:09 1:03:00 

10 194 1:03:43 + 00:09:38 Herrero, CARLOS BURPELLET ENERGIA NATURAL M Máster B 5:13 1:03:40 

11 149 1:05:07 + 00:11:02 Garcia Marin, JESUS LOS COBOS FLOJOS M Máster B 5:20 1:05:00 

12 316 1:06:18 + 00:12:13 Ramos Plaza, LUCIO   M Máster B 5:26 1:06:08 

13 246 1:07:19 + 00:13:14 Martin Portugal, CARLOS INDEPENDIENTE M Máster B 5:30 1:07:10 

14 83 1:07:51 + 00:13:46 Contreras Ovejero, JAVIER INDEPENDIENTE M Máster B 5:33 1:07:44 

15 147 1:08:01 + 00:13:56 Garcia Garcia De La Torre, RODRIGO TEAM ZUAZO M Máster B 5:34 1:07:58 

16 545 1:13:52 + 00:19:47 Sebastian Ondarza, PORFIRIO   M Máster B 6:03 1:13:49 

17 190 1:15:41 + 00:21:36 Hernaiz Cardero, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE M Máster B 6:12 1:15:32 

18 109 1:16:30 + 00:22:26 Elvira Andrés, JESÚS   M Máster B 6:16 1:16:20 

19 266 1:17:22 + 00:23:17 Miguel Perez, EDUARDO EL PICO TARAGUDO FUENTECEN M Máster B 6:20 1:17:18 

20 367 1:19:15 + 00:25:10 Sanz Aparicio, JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE M Máster B 6:29 1:19:05 

21 71 1:21:56 + 00:27:52 Carretero Santamaria, ALBERTO DESAFÍO URBION M Máster B 6:42 1:21:53 

22 157 1:22:06 + 00:28:01 Gastañaga Urkia, JOSÉ IGNACIO INDEPENDIENTE M Máster B 6:43 1:22:03 

23 177 1:36:23 + 00:42:18 Gonzalez-Nicolas Chicote, JUAN   M Máster B 7:53 1:36:09 

24 311 1:36:26 + 00:42:21 Quirce Mendoza, JOSÉ RAMÓN INDEPENDIENTE M Máster B 7:54 1:36:11 

25 82 1:39:16 + 00:45:11 Contreras Martínez, SAMUEL   M Máster B 8:08 1:39:01 

26 54 1:39:18 + 00:45:13 Cabrejas Ovejero, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE M Máster B 8:08 1:39:18 

27 339 1:44:57 + 00:50:52 Rubio Gómez, JOSÉ FELIX   M Máster B 8:36 1:44:15 

28 154 1:49:05 + 00:55:01 Garcia Pineda, CARLOS   M Máster B 8:56 1:48:38 

29 299 1:49:27 + 00:55:22 Pascual Izarra, JOSE VICENTE INDEPENDIENTE M Máster B 8:58 1:49:00 

30 37 1:50:36 + 00:56:31 Bayer Zabala, ARMANDO   M Máster B 9:03 1:50:29 

31 92 1:52:12 + 00:58:07 Cuesta Rodríguez, CARLOS INDEPENDIENTE M Máster B 9:11 1:51:36 

32 271 1:53:02 + 00:58:57 Muñoz Calero, EMILIO   M Máster B 9:15 1:52:49 

33 277 1:56:28 + 01:02:24 Olalla Blanco, CARLOS   M Máster B 9:32 1:56:00 

34 84 1:58:59 + 01:04:54 Corral García, ÁNGEL INDEPENDIENTE M Máster B 9:45 1:58:35 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

35 498 1:59:00 + 01:04:55 Diaz Garrido, MIGUEL ANGEL   M Máster B 9:45 1:58:22 

 

MASTER B FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 570 1:11:04 + 00:00:00 Abad Rocandio, ANA ISABEL   F Máster B 5:49 1:11:00 

2 100 1:12:42 + 00:01:39 De Pablo Lucas, SANDRA TODO SUMA-MODUBEOS F Máster B 5:57 1:12:37 

3 390 1:17:22 + 00:06:19 Villanueva Sendino, CRISTINA EL PICO TARAGUDO DE FUENTECEN F Máster B 6:20 1:17:18 

4 44 1:22:06 + 00:11:02 Blasco González, ROSA   F Máster B 6:43 1:22:02 

5 567 1:32:04 + 00:21:01 Ibañez Benito, LIDIA    F Máster B 7:32 1:32:03 

6 308 1:36:25 + 00:25:21 Plaza Prieto, HELENA INDEPENDIENTE F Máster B 7:54 1:36:12 

7 546 1:39:24 + 00:28:21 Matias Maestro, YOLANDA   F Máster B 8:08 1:38:47 

8 554 1:45:16 + 00:34:12 Contreras Ovejero, MARIA DEL CARMEN   F Máster B 8:37 1:44:38 

9 22 1:49:05 + 00:38:01 Arroyo Del Barco, ALMUDENA   F Máster B 8:56 1:48:37 

10 555 1:52:05 + 00:41:02 Huedo Elena, GEMA MARIA   F Máster B 9:11 1:51:14 

11 9 1:52:13 + 00:41:10 Alonso Santamaría, SILVIA INDEPENDIENTE F Máster B 9:11 1:51:37 

12 256 1:55:29 + 00:44:26 Mata Hortigüela, MARIA INMACULADA C.D. TRAGALPINOS F Máster B 9:27 1:55:16 

13 244 1:56:55 + 00:45:51 Martin Ortega, TITA INDEPENDIENTE F Máster B 9:34 1:56:23 

14 3 1:57:08 + 00:46:05 Acotain Almazan, NATALIA INDEPENDIENTE F Máster B 9:36 1:56:52 

15 346 1:57:50 + 00:46:46 Sáenz Herrera, MARÍA PILAR   F Máster B 9:39 1:57:38 

16 192 1:58:09 + 00:47:05 Hernandez Ramirez, ELVIA CECILIA   F Máster B 9:40 1:57:47 

17 374 1:59:00 + 00:47:57 Sariot Marquina, MARÍA PILAR INDEPENDIENTE F Máster B 9:45 1:58:36 

 

MASTER C MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 355 1:01:09 + 00:00:00 Sánchez Frutos, JOSÉ   M Máster C 5:00 1:01:05 

2 63 1:04:48 + 00:03:40 Cané, MAURIZIO IMAGE FDR M Máster C 5:18 1:04:45 

3 253 1:10:10 + 00:09:02 Martinez Nogal, VICTOR TODO SUMA M Máster C 5:45 1:10:06 

4 16 1:10:31 + 00:09:23 Andrés Ortego, ANGEL   M Máster C 5:46 1:10:31 

5 382 1:11:20 + 00:10:12 Uriarte Preciado, AITOR INDEPENDIENTE M Máster C 5:50 1:11:17 

6 501 1:13:18 + 00:12:10 Fabre, BERNARD   M Máster C 6:00 1:13:11 

7 556 1:20:45 + 00:19:37 Madrigal Garcia, JOSE ANTONIO   M Máster C 6:37 1:20:37 

8 547 1:39:25 + 00:38:16 Gomez Gomez, NICOLAS   M Máster C 8:08 1:38:48 

9 298 1:51:35 + 00:50:26 Pascual De Blas, FÉLIX INDEPENDIENTE M Máster C 9:08 1:50:50 

10 55 1:54:06 + 00:52:58 Calvo González, RODRIGO CLUB DE MONTAÑA PEÑAS ALTAS M Máster C 9:21 1:53:50 

11 452 1:54:07 + 00:52:58 Tortosa Hernandez, PEDRO   M Máster C 9:21 1:53:31 

12 273 1:57:50 + 00:56:42 Navarro, RAFAEL   M Máster C 9:39 1:57:38 
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MASTER C FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 274 1:56:59 + 00:00:00 Navazo Alonso, RAQUEL INDEPENDIENTE F Máster C 9:35 1:56:50 

2 302 1:57:56 + 00:00:57 Peña Muñoz, AURORA   F Máster C 9:39 1:57:53 

3 287 1:57:57 + 00:00:58 Ortego Elvira, MERCHE   F Máster C 9:40 1:57:54 
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